

Innkalling til møte i Høyland menighetsråd

Innkalte: Hallgeir Hoff, Kjartan Djonne, Yngvild Breiland, Hilde Kjosavik, Asle Østbø, Gunnar Nes, sokneprest Synøve Roalkvam, Ingunn Anda Haug (1. vara)

Åpning: Hilde Kjosavik

Referent: Ragna Skårland, daglig leder

Sendt til orientering: Alle vararepr. Kirkeverge, Prost, Stab

Sted: Høyland menighetshus

Tid: **21.9.2023 kl 1900 - 2100**

SAKSLISTE:

Sak 60/2023 Godkjenning av innkalling / saksliste

Forslag til vedtak: innkalling godkjennes

Sak 61/2023 Godkjenning av møteprotokoll 29.8.23
Vedlagt

Forslag til vedtak: møteprotokoll 29.8.23 godkjennes

Sak 62/2023 Kirkevalg 2023 – valgstyrets protokoll

Saksdokumenter: «Valgstyrets protokoll del 1» og «Rapport fra valgmodulen ved menighetsrådsvalget».

Som valgstyre skal menighetsrådet godkjenne og signere rapport fra valgmodulen. Valgstyret har allerede signert «Valgstyrets protokoll del 1» i etterkant av telling på valgdagen.

I tillegg til de to ovennevnte protokollene består valgstyrets protokoll av følgende skjema:

Liste over mottatte forhåndsstemmer – eget sokn

Protokoll fra stemmestyrene

Liste over mottatte stemmer i særskilt omslag på valgdagen

Til sammen utgjør dette valgstyrets protokoll for kirkevalget 2023.

Forslag til vedtak:

«Valgstyrets protokoll del 1» og «Rapport fra valgmodulen ved menighetsrådsvalget» og de nødvendige skjema som dokumenterer særskilte mottatte stemmegivninger utgjør valgstyrets protokoll for kirkevalget 2023 i Høyland sokn godkjennes.

Sak 63/2023 Status kirketjenerstillinger

Status for kirketjenerstilling i Høyland kirke og Delta.

Det er to søkere til kirketjenerstillingen i Sviland. Menighetsrådet orienteres om status i prosessen.

Forslag til vedtak:

Status kirketjenerstillinger tas til orientering. Administrasjonen får fullmakt til å følge opp og innstille ved kirketjenerstillingen på Sviland.

Sak 64/2023 Evaluering av Follow Me – ungdomslederoppfølging.

Vi har i snart to år vært med i Follow Me nettverket. Barne- og ungdomsdiakon Jofrid Aarsland har deltatt på samlinger og leirer.

Daglig leder ser at Follow Me (FM) er et flott konsept for oppfølging av ungdomsledere, men ser også at vi som menighet bruker mye tid og ressurser inn et opplegg vi ikke har lyktes å få egne ungdomsledere inn i. Det er derfor ønskelig at menighetsrådet evaluerer deltakelsen i Follow Me. Utgangspunktet for diskusjonen kan være følgende punkter:

- Hvordan skal vi som menighet skal anvende Follow Me. Vi betaler en årlig kontingent på 10 000,-
- Hva skal vi prioritere, samle og jobbe for å få en gruppe med ungdomsledere lokalt først og deretter få de med inn i Follow Me?
- Hvordan bygger vi menighet og ledere best?

Her er barne- og ungdomsdiakon sine vurderinger rundt Follow Me:

FollowMe er et supert konsept. Det er profesjonelle folk som vet hva som fenger og trekker ungdommer. De ønsker at ungdomsledere skal ha et sted å samles som et tillegg til sin egen menighet, der de er frivillige. Jeg har vært med i 1,5 år ca og har mange positive inntrykk. Jeg har vært med på ledermøter, ungdomsmøter og på konferansen de har om sommeren.

Jeg har på alle disse tingene vært alene fra Høyland. Høyland menighet har ikke hatt ungdommer som har ønske om å være med på arrangementene FollowMe har, og det gjør at vi bruker ganske mye ressurser på et tilbud som det egentlig ikke er behov for per nå.

Hadde vi hatt en gjeng med ungdommer som var faste frivillige og hadde tid og lyst, hadde dette vært et kjempeopplegg, men det er ikke realiteten nå.

Forslag til vedtak:

Sak 65/2023 Evaluering av handlingsplan

Saksdokument: handlingsplan

I denne menighetsrådsperioden har menighetsrådet styrt gjennom handlingsplanen med visjonen synlig – relevant – inkluderende. Hovedpunktene har vært «engasjert i lokalmiljøet», «min menighet for flere» og «et levende ungdomsmiljø».

Ettersom dette møte er siste ordinære møte ønsker AU at man evaluerer handlingsplanen og at dette tas med inn i overføringsmøtet med nytt menighetsråd 19. oktober.

Forslag til vedtak:

Sak 66/2023 Utvalgsstrukturen i soknet – evalueringer og tilbakemeldinger

Utvalgene i soknet er bedt om å komme med evaluering av arbeidet i sitt utvalg, blant annet om hva som har fungert bra og hva har fungert mindre bra.

Daglig leder ettersender til rådet en samlet tilbakemelding fra alle utvalg. Dette danner utgangspunkt for evalueringen som også presenteres nytt menighetsråd.

Under denne saken drøftes også om det er andre saker det er ønskelig at nytt menighetsråd blir orientert om i overføringsmøtet.

Sak 67/2023 Status bygg i soknet

Status tilbygg Høyland kirke. Status vedlikehold Høyland menighetshus. Status varmepumpe Sviland kyrkje.

Forslag til vedtak: statusoppdatering tatt til orientering

Sak 58/2023 Orienteringssaker:

- Orientering fra Fellesrådet
- I samme båt – en jubileumsstafett
- Status trosopplæringsarbeidet
- Status personal

Eventuelt

Høyland, 14. september 2023

Hallgeir Hoff
Leder

Ragna Skårland
Daglig leder

